através do registro como Empresário Individual será utiUzado na formação do capital da nova sociedade unipessoal,

*^scndo que este capital é elevado nesta data para R$i 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais), e será dividido em 50.000

(Cinquenta Iviil) quotas no valor nominal de RS 1,00 (Um Real) cada uma, cujo aumento de RS 48.800,00 (Quarenta

e Oito Mil e Oitocentos Reais), é totalmentc subscrito e integralizado em moeda corrente nacional neste ato, ficando
assim redistribuído;

empresarial CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA,o nome

QUOTASVALOR R$SOCIO UNICO

50.000RS 50.000,00lOSE RICARDO STROEHER
50.000R$ 50.000,00TOTAL

[...]

264 LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

(-) PREJUÍZOS ACUMULADJS

2.4.3

2.4.3.01

2.4.3.01.002

265

267

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTAÜZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

529,89 (quinhentos e vinte e nove reais e oitenta  e nove centavos)

FELIZ, 31 de Dezembro de 2022

Sistema licenciado para NEURI MIGUEL STEFFEN

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/144.284-0 no dia 05/05/2023. 0‘1 dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá